de pagamento, pelo produto não ter sido entregue e/ou serviço não ter sido prestado. 

Considerando que houve supressão no contrato 93/2024 da empresa M C 

RONQUI CONSTRUTORA LTDA 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica a Prefeitura Municipal de Andirá autorizado a cancelar o valor 

de R$ 15.094,74 (quinze mil e noventa e quatro reais e setenta e quatro centavos), referente 

empenho do exercício de 2024, conforme abaixo:  

EMPENHO CREDOR FONTE CANCELAR 

9081 2024 M C RONQUI CONSTRUTORA LTDA 3016 15.094,74 

TOTAL   15.094,74 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as